(一)项目采购文件(项目编号： JSZC-320300-ZJZB-C2025-0221) 以及相关

的澄清、 补充文件等；

(二) 乙方的投标文件及其澄清、 补充说明文件等；

(三) 中标 (成交) 通知书。

围

内容见采购文件《采购需求》 , 响应内容详见乙方响应文件。

三、 合同期限及管理范围

本合同期限 12 _个月，从 2026 _年1月 1 日至 2026 _年 12

月_ 31 日。 签订合同后按要求时间人员进场。 甲方有权根据实际需求增减保

安人员数量，具体金额按月结算。

四、 合同价款

合同总价为： 伍拾陆万捌仟捌佰元整 (大写) , 568800.00 (小写) 。 甲

方聘用乙方保安人员 20人， 保安服务费人均2370元/月 (含各种保险)

【合同总价含人员费 (工资、 奖金、社会保险、加班费等) 、管理费、 设备

等一切费用】 。

(一) 付款方式

合同约定服务费按月支付合同总价的十二分之一即肆万柒仟肆佰元整 (大

写) , ¥47400.00 (小写) , 甲方自收到发票，由甲方办理采购资金结算手续，

经审核后支付给乙方 。

A

五、 考核办法

以采购人实际制定考核办法为准。

六、 管理内容及评分标准

具体按照《保安服务考核内容及评分细则》 合同附件。